



ООО "Смарт Системз"

Адрес: 190020, г. Санкт-Петербург, наб.Обводного кан., 134, корп.27

ИНН: 7814433454 КПП: 781401001

тел.: (812) 493-5907 zakaz@smart-1.ru

МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК" г. Санкт-Петербург			БИК	044525092	
Банк получателя			Кор.сч. №	30101810645250000092	
ИНН	7814433454	КПП	781401001	Сч. №	40702810470010098211
ООО "Смарт Системз"			Вид.оп		Срок плат.
Получатель			Наз.пл		Очер.плат.
			Код		Рез. поле
Оплата за электротехническую продукцию по сч. 8001517 от 18 апреля 2023					
Назначение платежа					

Счет 8001517 от 18 апреля 2023

Поставщик: ООО "Смарт Системз" ИНН: 7814433454 КПП: 781401001 Адрес: 190020, г. Санкт-Петербург, наб.Обводного кан., 134, корп.27 БИК: 044525092 р/с: 40702810470010098211 в банке: МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК" к/с: 30101810645250000092 тел.: (812) 493-5907 zakaz@smart-1.ru

Плательщик: ООО "ПСК Строймонолит" ИНН: 50460772832 КПП: 50460772832 Адрес: Российская Федерация, Москва, Москва тел.: 79636806151

№	Арт.	Товары (работы, услуги)	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	SLV_1002922	Светильник SLV WORO, белый, 3000 К	шт.	19	10 701,00	203 319,00
2	SLV_148060	Светильник SLV PLASTRA, QPAR51, белый, макс. 70 Вт	шт.	2	10 427,00	20 854,00
3	SLV_148005	Светильник SLV PLASTRA, LED, белый, 3000К	шт.	2	20 762,00	41 524,00
4	SLV_1002111	Светильник SLV ENOLA_B TRACK SPOT, QPAR51, белый, 50 Вт	шт.	12	12 348,00	148 176,00
5	SLV_152381	Светильник SLV KARPO, LED, 3000К, белый, плоская крышка, 7,5Вт	шт.	3	19 481,00	58 443,00
6	SLV_1002152	1-фазная высоковольтная шина SLV, белая, 3м	шт.	1	16 189,00	16 189,00
7	SLV_143221	1-ФАЗНАЯ ВСТРАИВАЕМАЯ ШИНА, белая, 2 м	шт.	1	11 616,00	11 616,00
8	SLV_143021	1-ФАЗНАЯ НАКЛАДНАЯ ШИНА SLV, трасса 240В, белая, 2 м	шт.	4	10 427,00	41 708,00
9	SLV_1004785	Крышка SLV для однофазной шины, белый, 2x2 м	шт.	4	3 385,00	13 540,00
10	SLV_143051	УГОЛКОВЫЙ СОЕДИНИТЕЛЬ SLV, белый, заземляющий электрод снаружи	шт.	1	2 653,00	2 653,00
11	SLV_143101	ПРОДОЛЬНЫЙ СОЕДИНИТЕЛЬ SLV, белый, с возможностью ввода	шт.	2	2 744,00	5 488,00
12	SLV_143131	ТОРЦЕВЫЕ КРЫШКИ SLV, белые, 2 шт.	шт.	2	732,00	1 464,00
13	SLV_143151	СТАБИЛИЗАТОР ПРОДОЛЬНОГО СОЕДИНИТЕЛЯ SLV, матовый никель	шт.	2	1 189,00	2 378,00
14	SLV_143091	ПРОДОЛЬНЫЙ СОЕДИНИТЕЛЬ SLV, белый, электрический	шт.	2	1 189,00	2 378,00
15	SLV_143152	СТАБИЛИЗАТОР ПРОДОЛЬНОГО СОЕДИНИТЕЛЯ SLV, 240 В, матовый никель	шт.	1	1 372,00	1 372,00
Итого:						571 102,00
В том числе НДС:						95 183,67
Всего к оплате:						571 102,00

Всего наименований: 15, на сумму: 571 102,00 руб., В том числе НДС: 95 183,67 руб.

Пятьсот семьдесят одна тысяча сто два рубля 00 копеек

Генеральный директор _____

А.В.Кузнецов _____

МП



A handwritten signature in blue ink, appearing to be "Александр".

(подпись)

(расшифровка подписи)